

nah & gut
Götsch

+ Getränkemarkt,
& Steffi's Bistro

Wochen - Angebot:

Mo. 23.01. - Sa. 28.01.23

Edeka Genussmomente Lieblingspralinen 200 g

statt ~~4,50 €~~ nur **3,50 €**

1 kg = 17,50 €



G&G Erdnüsse bunt 250 g

statt ~~1,49 €~~ nur **1,19 €**

1 kg = 4,76 €



Kurzzeitwecker - Ei verschiedene Farben

statt ~~3,99 €~~ nur **2,49 €**



Rotkäppchen Sekt trocken 10,5% o. halbr. 11,5% vol.alk. je 0,2 ltr.

statt ~~1,89 €~~ nur **1,45 €**

1l = 7,25 €



Zewa bewährt Toilettenpapier weiß 3-lagig 8 x 150 Blatt

statt ~~3,99 €~~ nur **2,90 €**



Adelholzener Mineralwasser je 12 x 0,75 ltr. Glas sortenrein

statt ~~7,30 €~~ nur **5,90 €** zzgl. 3,30 Pfand

1l = 0,66 €



Fleischbestellungen können jeden Dienstag bis 10:00 Uhr für den darauf folgenden Mittwoch aufgegeben werden!

Alle Preise bzw. Rabatte werden erst an der Kasse korrigiert bzw gegeben ! (ausgenommen Pfand)

Alle Angebote solange der Vorrat reicht. Abgabe nur in Haushaltsüblichen Mengen - Irrtümer vorbehalten!

nah & gut Götsch

Mo.: 6:30 - 13:00 Uhr & 14:30 - 18:00 Uhr
Di. : 6:30 - 13:00 Uhr - geschlossen
Mi. : 6:30 - 13:00 Uhr & 14:30 - 18:00 Uhr
Do. : 6:30 - 13:00 Uhr & 14:30 - 18:00 Uhr
Fr. : 6:30 - 13:00 Uhr & 14:30 - 18:00 Uhr
Sa. : 6:30 - 13:00 Uhr - geschlossen
So. : Ruhetag

Steffi's Bistro & Cafe

Mo.: 6:30 - 13:00 Uhr & 14:30 - 18:00 Uhr
Di. : 6:30 - 13:00 Uhr - geschlossen
Mi. : 6:30 - 13:00 Uhr & 14:30 - 18:00 Uhr
Do. : 6:30 - 13:00 Uhr & 14:30 - 18:00 Uhr
Fr. : 6:30 - 13:00 Uhr & 14:30 - 18:00 Uhr
Sa. : 6:30 - 13:00 Uhr - geschlossen
So. : Ruhetag



Schützenstraße 6
94094 Malching
Tel.: 08573 - 1411
Fax: 08573 - 913252
E-Mail: info@nug-goetsch.de
Webseite: www.nug-goetsch.de